



Compras
Públicas

Relatório de Resultado
17/11/2025

Dados Gerais		
Nº da Autorização/Ano 360/2025	Nº Processo 009069/2024-84	Órgão Secretaria Especial da Casa Civil
Elaborado por Licitação Integração	Nº do Empenho --	

Fornecedor		
Nome/Razão Social MORENA COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA - EPP		CPF/CNPJ 08.256.030/0001-75
Inscrição Estadual 283398400	Telefone (67) 3029-1557	Endereço Rua Antônio de Barros, 176 - Jardim Monte Líbano
Banco --	Agência --	Conta Corrente --

Dados Solicitação		
Prazo de Entrega/Prestação de Serviço --	Local de Entrega/Prestação de Serviço --	Área Solicitante --
E-mail Solicitante --	Prazo de Validade da Proposta --	Prazo de Garantia/Validade --
Observações --		

Dados de Resultado dos Itens								
Tipo	Seq.	Código/Descrição	Qtde.	Un. Aquisição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
Grupo 2	1	0003396 - Papel toalha - Material: 100% celulose virgem, não reciclado; Apresentação: 2 rolos; Requisito: folha dupla; Cor: branco.	65	1 Pct	YURI	DUPLA	R\$ 6,00	R\$ 390,00



Compras Públicas

Relatório de Resultado

17/11/2025

Grupo 2	2	00016999 - Pote - Material: plástico; Requisito: descartável com tampa; Capacidade: 250 ml; Dimensão: mínima de 126 x 79 x 37 mm (interno) e mínima de 147 x 100 x 40,5 mm (externo); Cor: transparente.	75	Pct. 24 un.	BWB	250ML	R\$ 29,00	R\$ 2.175,00
Grupo 2	3	00009630 - Prato - Uso: descartável; Material: acrílico ; Formato: redondo; Cor: branca; Diâmetro Mínimo: 21 cm.	13	Pct. 10 Un.	P&B	21CM	R\$ 13,00	R\$ 169,00
Grupo 2	4	00009652 - Saco - Material: plástico em polietileno; Cor: transparente; Medida: 15 x 30 (L x C); Espessura: 0,06 micras.	4	1 Kg	DNAC	15X30	R\$ 49,00	R\$ 196,00
Grupo 2	5	00009546 - Saco - Tipo: confeiteiro; Material: plástico descartável; Cor: branco; Tamanho: grande.	7	Pct. 100 Un.	BRIWAX	CONFEITEIRO	R\$ 77,00	R\$ 539,00
Grupo 2	6	00009344 - Saco - Material: plástico em polietileno; Cor: transparente; Medida: 25 x 35 cm (L x C); Espessura: 0,20 micras.	41	1 Kg	MARQPLAS	25X35	R\$ 40,00	R\$ 1.640,00
Grupo 2	7	0001348 - Saco - Material: plástico em polietileno; Cor: transparente; Medida: 35 x 45 cm (L x C); Espessura: 0,06 micras.	10	1 Kg	MARQPLAS	35X45	R\$ 42,00	R\$ 420,00
Grupo 2	8	00009573 - Saco - Uso: embalagem de alimentos; Material: plástico em polietileno; Cor: transparente; Medida: 40 x 60 cm (LxC); Espessura: 0,10 micras.	33	1 Kg	MARQPLAS	40X60	R\$ 24,00	R\$ 792,00
Grupo 2	9	00022834 - Cesta - Tipo: presente; Material: papel cartão; Requisito: estampada; Dimensões: 22 x 15 x 9 cm (C x L x A); Dados complementares: informações complementares ao Termo de Referência.	52	1 Un.	CROMUS	ESSENCE	R\$ 21,00	R\$ 1.092,00
Grupo 2	10	00022908 - Forma - Tipo: suporte / base para ovo de páscoa; Material: plástico transparente; Capacidade: ovos de 100 e 250g.	130	Emb 10 Uns.	BWB	674	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
Grupo 2	11	00009631 - Colher - Tipo: sobremesa; Uso: descartável; Material: acrílico ; Comprimento Mínimo: 13 cm; Cor: prata.	13	Emb 10 Uns.	UD	ACRILICO	R\$ 11,00	R\$ 143,00



Compras Públicas

Relatório de Resultado

17/11/2025

Grupo 2	12	00017028 - Filme - Tipo: PVC; Uso: embalar alimentos; Material: plástico; Requisito: atóxico e inodoro; Apresentação: transparente; Largura: 38 cm.	3	RI 300 Mts.	GUARU	PVC	R\$ 53,90	R\$ 161,70
Grupo 2	13	0002289 - Forma - Material: acetato e silicone; Uso: bombom; Capacidade: 05 (cinco) cavidades; Medida: 5 x 2,5 cm.	1365	1 Un.	BWB	49	R\$ 11,70	R\$ 15.970,50
Grupo 2	14	0007527 - Forma - Material: acetato e silicone; Uso: ovo de páscoa de 250 g; Medidas: 18,5 x 24,5 cm (L x C).	1365	1 Un.	BWB	9419	R\$ 9,00	R\$ 12.285,00
Grupo 2	15	0002248 - Fitolho - Cor: variadas; Material: plástico; Tamanho: 5mm x 50 metros; Dados complementares: informações complementares ao Termo de Referência.	42	1 RI.	RAIO DE SOL	5MM	R\$ 4,00	R\$ 168,00
Grupo 2	16	00009596 - Papel - Tipo: celofane; Requisito: transparente; Medida mínima: 80 x 100 cm.	130	1 Un.	CROMUS	ESCOLAR	R\$ 4,25	R\$ 552,50
Grupo 2	17	00009545 - Papel - Tipo: chumbo ou lâminado; Uso: embalar ovo de páscoa; Cor: prata; Medidas mínimas: 43,5 x 59 cm.	290	Pct. 5 Uns.	CROMUS	PRATA	R\$ 3,00	R\$ 870,00
Grupo 2	18	00021009 - Embalagem - Tipo: para ovos de páscoa; Material: polipropileno; Requisito: 03 folhas; Tamanho: 69 x 89 cm (L x C); Dados complementares: informações complementares ao Termo de Referência.	467	1 Un.	CROMUS	FABULA	R\$ 8,90	R\$ 4.156,30
Grupo 2	19	00009597 - Papel - Tipo: manteiga; Cor: branco; Medidas mínimas: 0,29 x 7,5m (L x C).	85	1 Un.	LIFE CLEAN	RL	R\$ 8,00	R\$ 680,00
Grupo 2	20	0001446 - Papel alumínio - Medida: 45 cm x 7,5 m (L x C).	26	1 RI.	LIFE CLEAN	RL	R\$ 11,00	R\$ 286,00
Grupo 2	21	00009586 - Caixa - Tipo: papel cartão com tampa de acetato transparente; Requisito: capacidade para ovo de 250 gr; Uso: ovo de páscoa de colher.	78	1 Un.	CROMUS	PRACTICE	R\$ 9,00	R\$ 702,00



Compras Públicas

Relatório de Resultado

17/11/2025

Grupo 2	22	00009585 - Caixa - Tipo: papel cartão com tampa de acetato transparente; Requisito: capacidade para ovo de 250 gr; Uso: base para ovo de páscoa em pé.	52	1 Un.	CROMUS	VERTICAL	R\$ 6,00	R\$ 312,00
Grupo 5	1	00014957 - Linha - Uso: para costura; Material: 100% poliéster; Cor: variadas; Requisito: alta tenacidade; Fio: 120.	40	Cone 2000 Jds	XIK	120	R\$ 12,90	R\$ 516,00
Grupo 5	2	0002569 - Tecido - Tipo: oxford liso; Composição: 100% poliéster; Cor: variadas; Largura mínima: 1,40 m.	750	1 Mt.	IMPORTADO	OXFORD	R\$ 10,00	R\$ 7.500,00
Grupo 5	3	00017023 - Viés - Composição: 100% algodão; Cor: variadas; Tipo: poá; Largura: 35 mm.	250	RI 20 Mts.	PERIPAN	35MM	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
Grupo 5	4	00014962 - Viés - Composição: 100% algodão; Cor: variadas; Largura: 35 mm.	10	RI 20 Mts.	PERIPAN	35MM	R\$ 14,00	R\$ 140,00
Grupo 5	5	00140762 - Fio - Tipo: para overlock; Material: 100% poliéster; Dados complementares: informações complementares ao Termo de Referência.	56	RI 500 Grs.	TOP	OVER	R\$ 24,00	R\$ 1.344,00
							Valor Total	R\$ 58.500,00

Amparo Legal: 14.133/2021

Artigo: 28

Inciso: I

Alinea: --



Relatório de Resultado 360/2025

Código do documento: ST49-FY73-WHFZ-FH2F



Autenticação Eletrônica

Valide em <https://compras.campogrande.ms.gov.br/flowbee-pub/#!/validar/ST49-FY73-WHFZ-FH2F>

Ou digite o código: ST49-FY73-WHFZ-FH2F

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.
